学校名

記録者

【報告事項】

１　前回会議録の確認　　２　各部会からの報告
３　ICT教育DAYの報告　　４　７０周年行事委員会からの報告
５　その他

１　ＣＳアンケートについて　　２　ＣＳ懇談会(生徒)について
３　ＣＳ研修会について　　４　管理職の任用について
５　予算について

　門脇副校長，関野主幹教諭

平成３０年度　第７回　学校運営協議会　会議録

　　杉並区立荻窪中学校

　　門脇 利種

開催日時

開催場所

出席者（学校）

　田中会長，伊藤校長，清水委員，下嶋委員，三田委員，石原委員，
出席者（委員）

会議内容（次第順）

　平成３０年１０月２４日（水）　１７：００～１８：３０

　近野委員，石川委員，飯高委員，木山委員，廣瀬委員

【協議事項】

　杉並区立荻窪中学校　会議室

傍聴者人数

様式２